
Uchwała Nr XLII/253/2014 
Rady Gminy Belsk Duży 

z dnia 28 marca 2014 roku 
 
 
 
w sprawie: przyjęcia „Rocznego Programu Współpracy Gminy Belsk Duży 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2014.  

 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r.  poz. 594 z późn. zm.) w związku  

z art. 5a  ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2010r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) 

,  Rada Gminy Belsk Duży uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

Uchwala się Roczny Program Współpracy Gminy Belsk Duży z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2014, będący załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Belsk Duży. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

UZASADNIENIE : 

  Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie ( t.j. Dz.U. z 2010r. Nr 234, poz. 1536 z późń. zm.) Rada Gminy uchwala 



coroczny Program współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego. 

 Po przeprowadzeniu konsultacji społecznych, Rada Gminy Belsk Duży uchwala jak 

wyżej. 

 

 

                                                                                  Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                     / - /  Andrzej Adamczyk 

 

 

 

 

 

                                                                   

 


